
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/237/17 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016  

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. 2016 poz. 250 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Radziłów nr XXXI/186/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziłów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 186) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Pojemniki i worki określone w ust. 1 przeznaczone do gromadzenia odpadów zmieszanych  

oraz przeznaczone do gromadzenia odpadów wymienionych w § 8 ust. 2 powinny być utrzymane 

w kolorze i z oznaczeniem: 

1) niebieskim, oznaczone napisem "PAPIER", w zakresie obejmującym pojemniki i worki  

do gromadzenia odpadów z papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i tektury; 

2) zielonym, oznaczone napisem "SZKŁO", w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia 

odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła; 

3) żółtym, oznaczone napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE", w zakresie obejmującym 

pojemniki i worki do gromadzenia odpadów metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, 

odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych  

oraz opakowań wielomateriałowych; 

4) Brązowym, oznaczone napisem "BIO" w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia 

odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych; 

5) W kolorze czarnym, ciemnozielonym lub ocynku, bez napisu w zakresie obejmującym pojemniki  

i worki do gromadzenia komunalnych odpadów zmieszanych; 

6) Pojemniki znajdujące się na nieruchomościach niezamieszkałych, w stosunku do których nie została 

podjęta uchwała, o której mowa w § 18 ust. 4 powinny być w sposób widoczny oznaczone nazwą firmy 

wywozowej. 

2. § 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z obszarów zabudowy zagrodowej, jednorodzinnej i wielorodzinnej, zgodnie z zawartą umową, jednak 

nie rzadziej niż: 

a) odpady zmieszane – raz na miesiąc, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2716



b) odpady ulegające biodegradacji - 1 raz na miesiąc, 

c) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale i tworzywa sztuczne- raz na miesiąc, 

d) odpady wielkogabarytowe - nie mniej niż raz w roku zgodnie z ustalonym harmonogramem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2716


		2017-07-06T08:53:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




